
Más 
fácil

Con una 
sonrisa

Para todos
los bolsillos

Todo lo que 
necesitas

La compra inteligente

Oferta vàlida del 10 de desembre
al 6 de gener de 2026

15,99
Pescanova
Gambó cru,
800 g, 10/24
(1 kg = 19,99 €)

¡Por 
nosotros!

*Del 15 al 20 de desembre et regalem una ampolla de cava per a totes les compres superiors 
a l’import que s’indiqui a cada establiment Suma. Oferta vàlida fins a fi d’existències.

7,99
Anna de             
Codorniu
Cava brut o brut 
nature, D.O. Cava, 
75 cl (1 l = 10,65 €)

El Ŋadal
juŋts

sempre és
millor

Més 
fàcil

Amb un 
somriure

Per a totes
les butxaques

Tot el que 
necessites

La compra intel·ligent

En oferta fins el 
23 de desembre

1,59
Pinya Gold

€/Kg

4,49
El Almendro
Torró dur, 
200 g
(1 kg = 11,22 €)

Origen: 
Centre Amèrica/Àfrica
Calibre: 5/6/7
Varietat: Gold



Pescanova
Gamba
pelada, 
240 g
(1 kg = 24,13 €)

García 
Baquero
Formatge
semi cunya, 
250 g 
(1 kg = 15,96 €)

€/Kg3,99

Artiq
Llagostins
cuits o 
crus, 22/27
450 g 
(1 kg = 11,48 €)

€/Kg5,17

La Cocinera
Canelons
de tonyina o 
de carn, 500 g 
(1 kg = 7,98 €)

€/Kg3,99

La Cuina
Paté 
varietat, 
50 g P-2
(1 kg = 13,90 €)

€/Kg1,39

Víctor         
Gómez
Llonganissa 
o xoriço
ibèric
de gla, 
100 g
(1 kg = 39,90 €)

€/Kg3,99

Víctor         
Gómez
Espatlla,
o llom
d’enceball 
ibèric, 
100 g
(1 kg = 64,90 €)

€/Kg6,49

€/Kg5,79

Pescanova
Varetes de lluç, 
300 g 
(1 kg = 13,30 €)

€/Kg3,99

Artiq
Cloïssa, 
450 g, 60/80
(1 kg = 3,53 €)

€/Kg1,59

Víctor         
Gómez
Pernil 
d’enceball 
ibèric, 
100 g
(1 kg = 69,90 €)

€/Kg6,99

La Cocinera
Croquetes
de pernil
ibèric o 
pollastre, 
400/500 g 
(1 u = 4,99 €)

€/Kg4,99

Président
Crema 
formatge
varietat, 
125 g
(1 kg = 15,92 €)

€/Kg1,99

La compra intel·ligent Més 
fàcil

Amb un
somriure

Per a totes
les butxaques

Tot el que 
necessites



Buitoni
Massa pasta
de full, 230 g 
(1 kg = 8,65 €)

€/Kg1,99

Delaviuda
Torró
dur o tou, 
200 g
(1 kg = 22,45 €)

€/Kg4,49

El Almendro
Torró cruixent
Cacaolat, 
180 g
(1 kg = 22,17 €)

€/Kg3,99
Delaviuda  
Torró Cacaolat o 
Chocobom, 150/140 g
(1 kg = 26,60 €)

€/Kg3,99

Gourmet
Espàrrecs
extra, 9/12
205 g
(1 kg = 9,51 €)

€/Kg1,95

Gourmet
Pinya 
al seu suc,
490 g 
(1 kg = 3,98 €)

€/Kg1,95

Pasquier
“Tortitas”,
280 g 8 u 
(1 kg = 8,39 €)

€/Kg2,35

Gourmet
Espàrrecs
puntes, 
110 g
(1 kg = 13,55 €)

€/Kg1,49

El Almendro
Torró finííísimo dur, 
crocanti o zero, 
160/180 g (1 u = 3,99 €)

€/Kg3,99

Dulcesol
Miniburger pa
original o brioix, 
190 g 8 u
(1 kg = 6,32 €)

€/Kg1,20

Mocitos           
Raïm 
campanades,                  
50 g
(1 kg = 29,00 €)

€/Kg1,45

Recondo
Pa torrat
xapata
o mini, 
180/100 g
(1 kg = 19,90 €)

€/Kg1,99

La compra intel·ligent Més 
fàcil

Amb un
somriure

Per a totes
les butxaques

Tot el que 
necessites



Productes
FRESCOS

Fruita en oferta 
del 10 al 23 

de desembre
de 2025

    De l’horta    
                       a la teva taula!

Endívia             
safata 500 g
Origen: Espanya
Calibre: 3/4
Varietat: Witloof

€/Kg
€/u1,69

Mango
Origen: Brasil
Calibre: 6/7/8
Varietat: 
Palmer/Kent

€/Kg
€/kg2,69

€/Kg
€/Kg1,49

Taronja taula
Origen: Espanya
Calibre: 2/3/4
Varietat: Navel

Ceba 
caramel·litzada 
Surinver, 140 g
Origen: Espanya
Calibre: 140 g
Varietat: Ceba dolça

€/Kg
€/u1,29

Tomàquet cherry        
pera, got 250 g
Origen: Espanya
Calibre: 20/30
Varietat: Pera Angelena

€/Kg
€/u1,15

La compra intel·ligent Més 
fàcil

Amb un
somriure

Per a totes
les butxaques

Tot el que 
necessites



Cuca
Tonyina clara 
en oli d’oliva, 
48 g P-3
(1 kg = 34,65 €)

€/Kg4,99

Maizena
Flam Potax
vainilla, 
32 g 6 u
(1 kg = 8,28 €)

€/Kg1,59

Flora
Margarina original
o amb un toc 
d’oli d’oliva, 
225 g 
(1 kg = 8,84 €)

€/Kg1,99

Gourmet
Musclo
picant,
natural o
en escabetx, 
69 g, 13/18 p
(1 kg = 25,36 €)

€/Kg1,75

Gourmet
Olives
camamilla 
amb os, 500 g
(1 kg = 4,58 €)

€/Kg2,29

La Vieja         
Fábrica
Melmelada
pruna, taronja,
préssec o
albercoc, 
280 g 
(1 kg = 8,18 €)

€/Kg2,29

Gourmet
Bonítol del nord
en oli d’oliva,
140 g 
(1 kg = 33,93 €)

€/Kg4,75

La Vieja         
Fábrica
Melmelada
maduixa, gerds
o fruits del 
bosc, 280 g 
(1 kg = 8,54 €)

€/Kg2,39

Bocabits
Snack,
75 g 
(1 kg = 17,20 €)

€/Kg1,29

El Pastor
Formatge de cabra 
rotllo, 140 g
(1 kg = 17,79 €)

€/Kg2,49

La Vaca que Ríe
Tranchettes 
formatge,
131,25 g 7 u 
(1 kg = 12,11 €)

€/Kg1,59

Lay’s
Patates
Gourmet
original o
ondulades, 
170/150 g 
(1 kg = 13,82 €)

€/Kg2,35

Mango
Origen: Brasil
Calibre: 6/7/8
Varietat: 
Palmer/Kent

La compra intel·ligent Més 
fàcil

Amb un
somriure

Per a totes
les butxaques

Tot el que 
necessites



Pepsi             
Refresc
original o zero,
33 cl
(1 l = 1,51 €)

€/Kg0,50

Martini
Vermut rosso
o bianco, 
1 l 
(1 l = 9,99 €)

€/Kg9,99

Corona
Cervesa, 
35,5 cl
(1 l = 3,07 €)

€/Kg1,09

Estrella Damm
Cervesa, 
33 cl
(1 l = 1,97 €)

€/Kg0,65

Schweppes
Tònica
original, 
zero, llimona
o pink,
33 cl 
(1 l = 2,26 €)

€/Kg0,75

Coca-Cola
Refresc
cola zero
o zero zero, 
2 l P-2
(1 l = 0,93 €)

€/Kg3,70

1,85
1 unitat

Bitter Kas
Aperitiu 
sense alcohol,
25 cl P-6 
(1 l = 4,12€)

€/Kg4,95
d’una bossa
de patates
Lay’s 44 g

REGAL

Per la compra
d’un pack

de 6 ampolles

Schweppes
Refresc
taronja 
o llimona, 
1,5 l
(1 l = 0,83 €)

€/Kg1,25

Alhambra
Cervesa 
vermella 
o 1925,
33 cl, P-4 
(1 l = 3,71 €)

€/Kg4,95

Coca-Cola
Refresc
cola original, 
2 l P-2
(1 l = 0,93 €)

€/Kg4,40

2,20
1 unitat

La compra intel·ligent Més 
fàcil

Amb un
somriure

Per a totes
les butxaques

Tot el que 
necessites



Frailes do Mar
Vi blanc 
albariño,
D.O. Rías 
Baixas 
75 cl
(1 l = 9,27 €)

€/Kg6,95

Smirnoff
Vodka, 
70 cl 
(1 l = 16,36 €)

€/Kg11,45

Lopez de Haro
Vi negre criança,
D.O.Q. Rioja 
75 cl
(1 l = 9,53 €)

€/Kg7,15

Bombay 
Saphire
Ginebra, 
70 cl 
(1 l = 25,64 €)

€/Kg17,95

J&B
Whisky, 
70 cl
(1 l = 18,07 €)

€/Kg12,65

Ciutat Vella
Vi negre,
D.O.Q. Priorat, 
75 cl
(1 l = 10,60 €)

€/Kg7,95
-50%

2a unitat

3,00
La 2a unitat 

li surt a

5,99
1 unitat

Ramon Roqueta
Vi negre 
cabernet 
sauvignon, 
75 cl 

Juve Masana
Cava brut nature, 
D.O. Cava
75 cl
(1 l = 5,67 €)

€/Kg4,25

Brugal
Rom anyenc, 
70 cl
(1 l = 21,36 €)

€/Kg14,95

Raimat Abadia
Vi negre roure,
D.O. Costers
del Segre
75 cl
(1 l = 9,27 €)

€/Kg6,95

La compra intel·ligent Més 
fàcil

Amb un
somriure

Per a totes
les butxaques

Tot el que 
necessites
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sumasupermercados.es

Dades vàlides excepte error tipogràfic. Els dissenys dels productes poden variar. Els preus no inclouen els elements decoratius de presentació. Ofertes vàlides subjectes a disponibilitat dels productes o tret d’existències.
Queda prohibida la venda de begudes alcohòliques als menors de 18 anys. Alguns centres poden no disposar de tots els articles oferts en aquest fulletó per falta d’espai.

Aquest fulletó s’ha imprès amb paper que promocio-
na la gestió forestal sostenible, de fonts controlades 
i amb la certificació PEFC (El Programa per al Reco-
neixement de Certificació Forestal)

Dipositar aquest fullet en un contenidor de paper per 
reciclar-lo. Paper Ecològic. 

+34 900 300 097
sac@transgourmet.es

Fes-te franquiciat

*Oferta vàlida fins 
a final d’existències

1 Pack de cervesess
Estrella Galicia, 20 cl, P-6

1 Ampolla de             
refresc cola zero
Coca-Cola, 1,25 l

1 Llauna d’olives 
farcides d’anxova      
La Española, 150 g

1 Bossa de patates   
amb gust a pernil
Ruffles, 150 g6,49

9,69

33%

La compra intel·ligent


